種子`島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西ヽ之表市地方卸売市場条例第 3

当日売上高報告書

9条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

2021年 12月 09日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  八板 俊輔    ①

・
品名 ‐
|コ ー ド 1    品名
1301001だいこん

I Y3002 1ニ ガ (生竹 )

317001キ ャベツ

318001ほ うれん草

1353031スナップ実えん生2__:_____―― |―
36200¬罵鈴薯

~~~~=:T丁 ~~「 ~~T:~丁
二__「▼3044種手(親)~~~~~ |    ―丁
~

「百面6~レL,三 J=~~~~ 1      1~~
「マ3dIレ 豚荘り ~~~~  1    1~~~~T~

面雨可面3下万
~~~~

1461081さ がほのか苺     |      |
1301001だいこん    _ |   ?L _1___
麗0亜蔓孤参:1 lIII~~1   2三  l~~
1303001人参         I   L  i
30400上三主士ぎう     -  2L I
[ill里 2_1壺 _塞_________ I   M ――L__
lilこ蔓1匝蘇葉「:I::II:::___ |     _1___
「百381FT晉積棄

~~~~~~~~ |     ~千 =~
「
3~170b~I耳キ人ツ
~~~~  IB

「
~~

1318001ほ うれん草
~~~~丁

―――――  |
一

1319501白 ねぎ       1   2L I
1319501白 ねぎ       I   L  I

1452411種なしビオーネ

|:9100F諄チ ~~~~
「4930b~T耳万キラ万1フ

~~
|      |

階級 1 驚歩 1 金額 (円 )「 百雇
「

又諄~蔀~十 産地
量目
(単位)

1091 11:互菫]II亜
lol ~~~~五

~II患

1 ~~864
島内 109本

432 432 島内 10kg

301         1,5771      540 540 497 島内 3ケース

191    8,6621   97 65 島内 97ラに

324 324 島内 6kg

29 29 島内 80フト

島内 2kg

6kg1,080 1,080 島内

1   291   11,4481  540 270 島内 29kg

２‐６

４３

９７

‐
，
０８０

劇
∃
司
耐

７

，
一

一

２

，
一

‐

，

一一
一
一l

178 島内 34kg

32 32 島内 1lkg

97 97 島内 301ヨ

lkg1,080 1,080 島内

891         8,6781      119 108 54 島内 89kg

101         7,2361      432 324 324 島内 20ネ ット

I I107111亜
___■L望旦|____竺
9,0721    1,296

2 Ｌ

．
Ｌ2

540 島内 32ノくック

38

1,296

36

1,296

鹿児島

長崎

120本

7ケース

1385211ぶなしめじ茸

L    i     1501     17,820 1,404
~丁
互面可
~1,o80

宮崎 15ケース

2L  1      201      3,5641   1,944 1,944 1,620 青森 2ケース  |
M __生亜到~1:_I:亜

薔l~:TI:1:重

7]~~~葛
:7百 bl

432

54

22

540

432 432 鹿児島 Hケース

54 54 鹿児島 20雲撻

鹿児島 0袋

540 鹿児島 1袋

121         5,454 97 97 81 福 岡 604撻

2L 91        3,564 1,188 1.188 1.188 熊本 3ケース

L 1,188

238

1,188

1,188

1,080 1,080 宮崎 7ケース

108 108 鹿児島 10東 (500g)

540 540 熊本 5ケース

1,080 1,080 大分 4ケース

2L 401        6,912 864 864 鹿児島 8ケース

Ｌ

一

2L I

2,160

43

540

2,376

1,728 1,728 北海道 5ケース  |
43 43 福 岡 204撻

540 497 大分 5ノくック

2,376 1,728 北海道 3ケース

1   111    2,333 65 65 65 福岡 36劣撻

201         1,944 972 972 972 熊本 2ケース

1,123

6,156

4,806

|

140 140 140 長 野 8パ ック

2,160

1,026

2,160 1,836 フィリピン 3ケース

972 一ジ一
ド

ユ

ン

一
〓

フ

5ケース

2/2